



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 425 914
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MAMOLA AS
Forretningsadresse:	Vestgårdveien 5 1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Andreas Didrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	120 172	84 674
Sum kostnader		120 172	84 674
Driftsresultat		-120 172	-84 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 723 829	4 300 000
Annen renteinntekt		62 983	112 439
Sum finansinntekter		1 786 812	4 412 439
Annen rentekostnad		1 209 342	933 615
Sum finanskostnader		1 209 342	933 615
Netto finans		577 470	3 478 824
Ordinært resultat før skattekostnad		457 298	3 394 150
Skattekostnad på ordinært resultat	3	99 536	504 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		357 762	2 889 385
Årsresultat		357 762	2 889 385
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	357 762	2 889 385
Sum overføringer og disponeringer		357 762	2 889 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	33 002 222	32 972 222
Sum finansielle anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Sum anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	3 022 748	6 300 825
Sum fordringer		3 022 748	6 300 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 641	608 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 641	608 594
Sum omløpsmidler		3 028 389	6 909 419
SUM EIENDELER		36 030 611	39 881 641
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 470 606	12 112 845



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		12 470 606	12 112 845
Sum egenkapital		16 220 606	15 862 845
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,6	16 149 997	17 733 332
Langsiktig konserngjeld	2	160 000	1 100 000
Ansvarlig lånekapital	2	2 250 000	2 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 559 997	23 083 332
Sum langsiktig gjeld		19 559 997	23 083 332
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 712	2 486
Betalbar skatt	3	99 536	504 765
Annen kortsiktig gjeld		136 760	428 214
Sum kortsiktig gjeld		250 008	935 465
Sum gjeld		19 810 005	24 018 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 030 611	39 881 642



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	153 929 454	186 421 780
Sum inntekter		153 929 454	186 421 780
Kostnader			
Varekostnad	3	127 896 846	158 429 944
Lønnskostnad	4	15 268 677	13 416 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 911 405	3 962 149
Annen driftskostnad	4,5	6 212 785	5 542 230
Sum kostnader		153 289 713	181 351 231
Driftsresultat		639 741	5 070 549
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77 408	929
Sum finansinntekter		77 408	929
Annen rentekostnad	6	2 294 559	1 263 247
Sum finanskostnader		2 294 559	1 263 247
Netto finans		-2 217 151	-1 262 318
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 577 410	3 808 231
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-32 034	1 158 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 545 376	2 650 138
Årsresultat		-1 545 376	2 650 138



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	283 075	111 487
Goodwill	5	5 898 866	7 078 639
Sum immaterielle eiendeler		6 181 941	7 190 126
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,6	15 779 640	16 334 436
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,6	8 618 284	10 168 267
Sum varige driftsmidler		24 397 924	26 502 703
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		30 654 865	33 767 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,3	27 072 558	19 846 232
Sum varer		27 072 558	19 846 232
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	3 022 707	3 285 797
Andre fordringer		1 153 244	1 248 407
Sum fordringer		4 175 951	4 534 204
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 050 090	2 605 142
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 050 090	2 605 142
Sum omløpsmidler		33 298 599	26 985 578
SUM EIENDELER		63 953 464	60 753 407



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	13 507 450	15 058 396
Sum opptjent egenkapital		13 507 450	15 058 396
Sum egenkapital		17 257 450	18 808 396
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	1		
Andre avsetninger for forpliktelser		1 253 841	1 461 914
Sum avsetninger for forpliktelser		1 253 841	1 461 914
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	27 261 782	29 749 702
Ansvarlig lånekapital	6	2 250 000	2 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 511 782	33 999 702
Sum langsiktig gjeld		31 765 623	35 461 616
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	11 528 500	2 436 893
Betalbar skatt	7	139 554	1 105 425
Skyldige offentlige avgifter		1 717 897	1 335 578
Annen kortsiktig gjeld	6	1 544 439	1 604 498
Sum kortsiktig gjeld		14 930 390	6 482 394
Sum gjeld		46 696 013	41 944 010



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 953 463	60 752 406



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 388039

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 425 914
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAMOLA AS
Forretningsadresse: Vestgårdveien 5
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Andreas Didrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	120 172	84 674
Sum kostnader		120 172	84 674
Driftsresultat		-120 172	-84 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	1 723 829	4 300 000
Annen renteinntekt		62 983	112 439
Sum finansinntekter		1 786 812	4 412 439
Annen rentekostnad		1 209 342	933 615
Sum finanskostnader		1 209 342	933 615
Netto finans		577 470	3 478 824
Ordinært resultat før skattekostnad		457 298	3 394 150
Skattekostnad på ordinært resultat	3	99 536	504 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		357 762	2 889 385
Årsresultat		357 762	2 889 385
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	357 762	2 889 385
Sum overføringer og disponeringer		357 762	2 889 385



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 6		33 002 222	32 972 222
Sum finansielle anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Sum anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer 2		3 022 748	6 300 825
Sum fordringer		3 022 748	6 300 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 641	608 594
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 641	608 594
Sum omløpsmidler		3 028 389	6 909 419
SUM EIENDELER		36 030 611	39 881 641
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 7		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 470 606	12 112 845
Sum opptjent egenkapital		12 470 606	12 112 845
Sum egenkapital		16 220 606	15 862 845
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner 5,6		16 149 997	17 733 332



Langsiktig konserngjeld	2	160 000	1 100 000
Ansvarlig lånekapital	2	2 250 000	2 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 559 997	23 083 332
Sum langsiktig gjeld		19 559 997	23 083 332
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 712	2 486
Betalbar skatt	3	99 536	504 765
Annen kortsiktig gjeld		136 760	428 214
Sum kortsiktig gjeld		250 008	935 465
Sum gjeld		19 810 005	24 018 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 030 611	39 881 642



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	153 929 454	186 421 780
Sum inntekter		153 929 454	186 421 780
Kostnader			
Varekostnad	3	127 896 846	158 429 944
Lønnskostnad	4	15 268 677	13 416 908
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 911 405	3 962 149
Annen driftskostnad	4,5	6 212 785	5 542 230
Sum kostnader		153 289 713	181 351 231
Driftsresultat		639 741	5 070 549
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77 408	929
Sum finansinntekter		77 408	929
Annen rentekostnad	6	2 294 559	1 263 247
Sum finanskostnader		2 294 559	1 263 247
Netto finans		-2 217 151	-1 262 318
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-32 034	1 158 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 545 376	2 650 138
Årsresultat		-1 545 376	2 650 138



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	283 075	111 487
Goodwill	5	5 898 866	7 078 639
Sum immaterielle eiendeler		6 181 941	7 190 126
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,6	15 779 640	16 334 436
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,6	8 618 284	10 168 267
Sum varige driftsmidler		24 397 924	26 502 703
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		30 654 865	33 767 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,3	27 072 558	19 846 232
Sum varer		27 072 558	19 846 232
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	3 022 707	3 285 797
Andre fordringer		1 153 244	1 248 407
Sum fordringer		4 175 951	4 534 204
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 050 090	2 605 142
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 050 090	2 605 142
Sum omløpsmidler		33 298 599	26 985 578
SUM EIENDELER		63 953 464	60 753 407
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	13 507 450	15 058 396
Sum opptjent egenkapital		13 507 450	15 058 396
Sum egenkapital		17 257 450	18 808 396
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	1		
Andre avsetninger for forpliktelser		1 253 841	1 461 914
Sum avsetninger for forpliktelser		1 253 841	1 461 914
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	27 261 782	29 749 702
Ansvarlig lånekapital	6	2 250 000	2 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 511 782	33 999 702
Sum langsiktig gjeld		31 765 623	35 461 616
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	11 528 500	2 436 893
Betalbar skatt	7	139 554	1 105 425
Skyldige offentlige avgifter		1 717 897	1 335 578
Annen kortsiktig gjeld	6	1 544 439	1 604 498
Sum kortsiktig gjeld		14 930 390	6 482 394
Sum gjeld		46 696 013	41 944 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 953 463	60 752 406



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 425 914
MAMOLA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Mamola AS - konsern

Peimoo Dokumentnøkkel: NDL65-GM5BP-STSEE-NMAMU-1QWLQ-783VH



Resultatregnskap Mamola AS - Konsernregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		153 929 454	186 421 780
Annen driftsinntekt		-	-
Sum driftsinntekter	2	153 929 454	186 421 780
Varekostnad	3	127 896 846	158 429 944
Lønnskostnad	4	15 268 677	13 416 908
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 911 405	3 962 149
Annen driftskostnad	4,5	6 212 785	5 542 230
Sum driftskostnader		153 289 713	181 351 231
Driftsresultat		639 741	5 070 549
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77 408	929
Annen rentekostnad	6	2 294 559	1 263 247
Resultat av finansposter	-	2 217 151	1 264 176
Ordinært resultat før skattekostnad		1 577 410	3 808 231
Skattekostnad på ordinært resultat	7 -	32 034	1 158 093
Årsresultat	12 -	1 545 376	2 650 138

Permeo Dokumentnøkkel: NDLS-GMSBP-STSEE-NMAMWU-1QWLQ-783VH



Balanse

Mamola AS - Konsernregnskap

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	5 898 866	7 078 639
Utsatt skattefordel	7	283 075	111 487
Sum immaterielle eiendeler		6 181 941	7 190 126
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5,6	15 779 640	16 334 436
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5,6	8 618 284	10 168 267
Sum varige driftsmidler		24 397 924	26 502 703
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 000
Sum anleggsmidler		30 654 865	33 767 829
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 3	27 072 558	19 846 232
Sum varer		27 072 558	19 846 232
Fordringer		1 153 244	1 248 407
Kundefordringer	6, 9	3 022 707	3 285 797
Sum fordringer		4 175 951	4 534 204
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 050 090	2 605 142
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		2 050 090	2 605 142
Sum omløpsmidler		33 298 599	26 985 578
Sum eiendeler		63 953 464	60 753 407

Pernéo Dokumentnøkkel: NDL65-GMSBP-STSEE-NMAMWU-1QWLQ-783VH



Balanse Mamola AS - Konsernregnskap

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	13 507 450	15 058 396
Sum opptjent egenkapital		13 507 450	15 058 396
Sum egenkapital	12	17 257 450	18 808 396
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Andre avsetninger for forpliktelseser		1 253 841	1 461 914
Sum avsetning for forpliktelseser		1 253 841	1 461 914
Annen langsiktig konserngjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	27 261 782	29 749 703
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 000 000	2 000 000
Ansvarlig lånekapital	6	2 250 000	2 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 511 782	33 999 703
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	11 528 500	2 436 893
Betalbar skatt	7	139 554	1 105 425
Skyldig offentlige avgifter		1 717 897	1 335 578
Annen kortsiktig gjeld	6	1 544 439	1 605 498
Sum kortsiktig gjeld		14 930 390	6 483 394
Sum gjeld		46 696 013	41 945 011
Sum egenkapital og gjeld		63 953 463	60 753 407
		- 0	-

Halden
Styret i Mamola AS

Morten Andreas Didrichsen
Styreleder

Martin Johannes Grimsrud
Styreleder

Ola Øyen
Styremedlem / daglig leder

Permeo Dokumentnøkkel: NDL65-GMSBP-STSEE-NMAMWU-1QWLQ-783VH



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold til enhetssynet. Interne fordringer og gjeld er eliminert i konsernbalansen, og internt kjøp og salg er eliminert i konsernresultatet. Ved konsolideringen er eventuell differanse mellom kostpris for aksjene i datterselskapene og bokført egenkapital i datterselskapene på konsolideringstidspunkt bokført mot konsernets egenkapital. Merverdier på konsernetableringstidspunktet er allokert til eiendeler. Datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Valuttadifferanser er korrigert mot konsernets egenkapital. Konsernet benytter dagskursprinsippet for balansen, og gjennomsnittlig valutakurs i resultatregnskapet.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Selskapenes varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/ eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsværdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer forts.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi. Selskapet har kun ferdigvarer for videresalg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes som utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontantert, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 2 - Salgsinntekter og annen driftsinntekt

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Salg av bil og tjenester ifb med dette	118 387 237	146 686 000
Utleie og andre driftsinntekter	35 542 217	39 735 780
Sum	153 929 454	186 421 780
Geografisk fordeling		
Norge	153 929 454	186 421 780
Sum	153 929 454	186 421 780

Note 3 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	27 072 558	19 846 232
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	28 430 509	20 718 748
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	27 072 558	19 846 232
Ukuransnedskrivning	1 357 951	872 516

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris justert for nedskrivning til ukurans.

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	11 998 215	10 880 880
Folketrygdavgift	1 908 109	1 664 365
Pensjonskostnad	710 237	347 406
Andre personalkostnader	652 116	524 257
Sum lønnskostnader	15 268 677	13 416 908

Gjennomsnittlig antall årsverk 20 19

Godtgjørelser	Daglig leder
Lønn	1 048 549
Annen godtgjørelse	98 460
Sum	1 147 009

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 380 403 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon utgjør kr 297 392, mens andre revisjonsnære tjenester utgjør kr 83 011.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pennco Dokumentnøkkel: NDL65-GM5BP-5TSEE-NMXXWU-1QWILQ-783VH



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

	Goodwill	Tomt	Eiendom	Transportmidler, Inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	11 797 732	4 000 000	18 493 234	17 788 069	52 079 035
Tilgang driftsmidler	0	0	0	6 751 117	6 751 117
Avgang	0	0	0	-8 211 642	-8 211 642
Anskaffelseskost 31.12.2023	11 797 732	4 000 000	18 493 234	16 327 544	50 618 510
Akkumulerte avskrivninger					
31.12.2023	5 898 865	0	6 713 594	7 709 260	20 321 719
Bokført verdi pr. 31.12.2023	5 898 866	4 000 000	11 779 640	8 618 284	30 296 790

Årets avskrivninger 1 179 773 0 554 797 2 176 835 3 911 405

Avskrivningsprosent 10 % Avskrives ikke 3 % 20 %

Løse ikke balanseførte driftsmidler 49 944

Note 6 - Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant	27 261 782	29 749 703
Varelagerfinansiering	10 499 464	-
	<u>37 761 246</u>	<u>29 749 703</u>

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:

	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	15 418 837	17 270 607
Lager av varer og annen beholdning	27 089 630	19 846 232
Kundefordringer	4 291 507	4 385 797
Aksjer	33 002 222	32 972 222
Sum	<u>79 802 196</u>	<u>74 474 858</u>

Det foreligger salgspant totalt kr 895 568 på 3 biler.

Sikkerhet for lån i Mamola AS

Det er stillet sikkerhet i eiendommen gnr 10, bnr 15 som eies av datterselskapet Vestgårdsveien 5 AS.

Det er stillet sikkerhet i driftstilbehør inntil kr 5 000 000, samt i avtale om factoring med inntil kr 5 000 000 i datterselskap Mobility Halden AS.

Selgerkreditt og ansvarlig lånekapital

Det er i forbindelse med oppkjøp av Mobility Halden AS og Vestgårdsveien 5 AS stillet en selgerkreditt med kr 1 000 000. Beløpet skal ikke renteberegnes, og forfaller ikke senere enn fem år etter balanseårets slutt.

Petersborg Invest AS har stillet et ansvarlig lån på kr 2 250 000. Lånet er renteberegnet.

Gjenkjøpsavtaler

Konsernet har en portefølje salgskontrakter for 624 biler med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 96 319 669. Det er gjort en regnskapsmessig avsetning for forventet tap på kr 60 292.

Pennco Dokumentnøkkel: NDL65-GM5BP-5TSEE-NMXXWU-1QWILQ-783VH



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 6 - Pantstillelser og garantier forts.

Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt

Det er ingen fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjon	-	-

Note 7 - Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnad

Nedenfor er det gitt en spesifisering mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	139 554	1 105 425
Endring i utsatt skatt/ skattefordel	-171 588	52 668
Skattekostnad på ordinært resultat	-32 034	1 158 093
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt (før elimineringer)	1 558 515	9 518 893
Permanente forskjeller	19 706	-1 054 828
Endring i midlertidige forskjeller	779 945	-239 403
Eliminering av konsernbidrag	-1 723 829	-3 200 000
Skattepliktig inntekt	634 337	5 024 662
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	139 554	1 105 425
Sum betalbar skatt i balansen	139 554	1 105 425

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	1 394 169	1 897 672
Varebeholdning	-1 357 951	-872 516
Fordringer	-69 080	-70 000
Avsetninger mv	-1 253 841	-1 461 914
Sum	-1 286 703	-506 758
Utsatt skattefordel (22%)	-283 075	-111 487

Pennco Dokumentnøkkel: NDL65-GM5BP-5TSEE-NMXXWU-1QWILQ-783VH



Mamola AS - konsern

Noter til regnskapet 2023

Note 8 - Aksjer i tilknyttede selskap

		Eier/stemme andel	Året resultat	EK pr 31.12
Halden Skadesenter AS	Halden	33,0 %	982 565	1 165 609

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	3 091 787	3 355 797
Avsetning til tap	69 080	70 000
Balanseført verdi av kundefordringer pr 31.12.	3 022 707	3 285 797

Det er ikke kostandsført tap i regnskapet for 2023.

Note 10 - Bundne midler

Av selskapets likvidbeholdning er kr 443 553 innestående på bankkonto for inntrukne skattetrekkmidler. Det er stillet bankgaranti på kr 3 570 000 ovenfor Skatteetaten.

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:

	Pålydende	Antall	Eier-/ stemme- andel
Petersborg Invest AS	300	34	34,0 %
Oloy Holding AS	300	33	33,0 %
Modi Holding AS	300	33	33,0 %
Sum	300	100	100,0 %

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	3 720 000	15 058 396	18 808 396
Egenkapitalkorreksjon stiftelse nytt AS			-5 570	-5 570
Årets resultat			-1 545 376	-1 545 376
Egenkapital pr. 31.12.	30 000	3 720 000	13 507 450	17 257 450

Penneo Dokumentnøkkel: NDL65-GM5BP-5TSEE-NMXXWU-1QWILQ-783VH



Kontantstrømoppstilling

Mamola AS - Konsern

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 577 410	3 808 231
Periodens betalte skatt	-1 105 425	-1 770 418
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	96 155	-171 750
Ordinære avskrivninger	3 911 405	3 962 149
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	-7 226 326	-257 910
Endring i kundefordringer	263 090	493 288
Endring i vareleverandørgjeld	9 091 607	-2 496 736
Endring i andre tidsavgrensingsposter	202 781	-1 312 689
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 655 877	2 254 165
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6 028 109	3 201 742
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 751 117	-6 384 835
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligasjoner mv	0	-25 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-723 008	-3 208 093
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	0
Netto utbetaling kassekreditt	0	-230 195
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	2 596 866
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-3 487 921	-2 639 107
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-3 487 921	-272 436
Netto kontantstrøm for perioden	-555 052	-1 226 364
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 605 142	3 831 506
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 050 090	2 605 142
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	2 050 090	2 605 142
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0

Permeo Dokumentnøkkel: ND165-GMSBP-STSEE-NMAMWU-1QWLQ-783VH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ola Øyen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Ola Øyen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Morten Andreas Didrichsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-404342

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:51 UTC



Martin Johannes Grimsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1666489

IP: 20.251.xxx.xxx

2024-04-03 06:45:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NDL6S-GM5BP-5T5EE-NMXXWU-1QWILQ-783VH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Storgata 18
1776 Halden

Årsregnskap 2023 Mamola AS

Pemso Dokumentnøkkel: 6XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Resultatregnskap

Mamola AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	120 172	84 674
Sum driftskostnader		120 172	84 674
Driftsresultat		-120 172	-84 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 723 829	4 300 000
Annen renteinntekt		62 983	112 439
Annen rentekostnad		1 209 342	933 615
Resultat av finansposter		577 470	3 478 824
Resultat før skattekostnad		457 298	3 394 150
Skattekostnad på resultat	3	99 536	504 765
Årsresultat		357 762	2 889 385
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		357 762	2 889 385
Sum overføringer	4	357 762	2 889 385

Pemso Dokumentnøkkel: 6XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Balanse Mamola AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	33 002 222	32 972 222
Sum finansielle anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Sum anleggsmidler		33 002 222	32 972 222
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	2	3 022 748	6 300 825
Sum fordringer		3 022 748	6 300 825
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 641	608 594
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 641	608 594
Sum omløpsmidler		3 028 389	6 909 420
Sum eiendeler		36 030 611	39 881 642

Pemso Dokumentnøkkel: 6XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Balanse Mamola AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		3 720 000	3 720 000
Sum innskutt egenkapital		3 750 000	3 750 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		12 470 606	12 112 845
Sum opptjent egenkapital		12 470 606	12 112 845
Sum egenkapital	4	16 220 606	15 862 845
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	2	160 000	1 100 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	16 149 997	17 733 332
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 000 000	2 000 000
Ansvarlig lånekapital	2	2 250 000	2 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 559 997	23 083 332
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 712	2 486
Betalbar skatt	3	99 536	504 765
Annen kortsiktig gjeld		136 760	428 214
Sum kortsiktig gjeld		250 008	935 465
Sum gjeld		19 810 005	24 018 797
Sum egenkapital og gjeld		36 030 611	39 881 642

Halden,
Styret i Mamola AS

Morten Andreas Didrichsen
styreleder

Martin Johannes Grimsrud
styremedlem

Ola Øyen
styremedlem/ daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: 6XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Indirekte kontantstrøm

Mamola AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		457 298	3 394 150
Periodens betalte skatt		-504 765	-955 931
Endring i leverandørgjeld		11 226	442
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-291 453	169 724
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-327 695	2 608 385
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-30 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		3 278 077	38 386
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-3 523 335	-2 087 787
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-245 258	-2 049 401
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-602 953	558 984
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		608 594	49 611
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 642	608 595

Pemso Dokumentnøkkel: 6XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter til regnskapet 2023

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 107 732,- inkl. mva.

Lovpålagt revisjon	96 247
Andre tjenester	11 485
Sum honorar til revisor	107 732

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2023	2022
Kortsiktige fordringer	1 298 919	0
Konsernbidrag	1 723 829	4 300 000
Sum fordringer	3 022 748	4 300 000
Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	2 410 000	249 175
Kortsiktig gjeld	135 129	196 912
Sum gjeld	2 545 129	446 087

Vestgårdveien 5 AS har stillet sikkerhet i sin eiendom, se note 5.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	99 536	504 765
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	99 536	504 765
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	457 298	3 394 150
Permanente forskjeller	-4 863	-1 099 762
Skattepliktig inntekt	452 435	2 294 388
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-279 706	-199 235
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	379 242	704 000
Sum betalbar skatt i balansen	99 536	504 765

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	3 720 000	12 112 845	15 862 845
Årets resultat			357 762	357 762
Pr 31.12	30 000	3 720 000	12 470 606	16 220 606

Pemneo Dokumentnøkkel: 6UX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 149 997	17 733 332
Sum	16 149 997	17 733 332

Det stillet sikkerhet i eiendommen gnr 10, bnr 15 som eies av datterselskapet Vestgårdveien 5 AS. Det er også stillet sikkerhet i driftstilbehør pålydende kr. 5 000 000 i driftstilbehør og kr. 5 000 000 i avtale om factoring i datterselskapet Mobility Halden AS.

Det er i forbindelse med salget stillet selgerkreditt fra Jensen & Scheele AS kr. 1 000 000. Beløpet skal ikke renteberegnes, og forfaller ikke senere enn fem år etter balansedagens slutt.

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Mobility Halden AS	Halden	100 %	13 844 502	-434 331	13 410 171
Vestgårdveien 5 AS	Halden	100 %	6 071 326	1 287 876	6 014 614
Jensen & Scheele Auto AS	Halden	100 %	0	-1 431	22 999

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Petersborg Invest AS		34	34 %
Oloy Holding AS		33	33 %
Modi Holding AS		33	33 %
Sum		100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Morten Andreas Didrichsen (Modi Holding AS)	styrets leder	33
Martin Johannes Grimsrud (Petersborg Invest AS)	styremedlem	34
Ola Øyen (Oloy Holding AS)	styremedlem/ dgl leder	33



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ola Øyen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Ola Øyen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Morten Andreas Didrichsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-404342

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:51 UTC



Martin Johannes Grimsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1666489

IP: 20.251.xxx.xxx

2024-04-03 06:45:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 61XX5-6EQGO-QAL0E-30A6C-61Q0K-GNUE4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Mamola AS, konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Mamola AS eier bilforhandler av Mitsubishi, Renault, Dacia, BYD og Hongqi med tilhørende verksted og delelager. Selskapets virksomhet foregår i Halden kommune i Norge. Konsernet består av morselskapet Mamola AS og de heleide datterselskapene Mobility Halden AS, Jensen & Scheele Auto AS og Vestgårdveien 5 AS. Aksjene i morselskapet eies av Modi Holding AS, Oloy Holding AS og Petersborg Invest AS. Alle aksjonærer er representert i styret.

Selskapets forretningskontor er i Vestgårdveien 5 i Halden Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det er ingen omsetning eller lønnskostnader i morselskapet i 2023. Selskapet mottok i 2023 konsernbidrag fra datterselskapet Vestgårdveien 5 AS på kr 1 723 829 og endte med et årsresultat på kr 357 762. Totalkapitalen utgjør per 31.12.2023 kr 36 030 611, og egenkapitalen utgjør 45,0%.

Konsernets totale driftsinntekter utgjør for 2023 kr 153 929 454, og årsresultatet utgjør kr 1 545 376. Konsernets totalkapital utgjør kr 63 953 464 og egenkapitalen utgjør 27,0%. Den likviditetsmessige situasjonen anses å være tilfredsstillende.

Sett i lys av utfordrende markedssituasjon i 2023 for bilbransjen anses styret at resultatet er innenfor forventet for 2023. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av konsernet og som ikke fremgår av årsregnskap med tilhørende noter.

Fremtidig utvikling

Konsernet har i 2023 hatt et utfordrende år der markedet har blitt påvirket av rente og prisøkningen. Bilbransjen har merket dette spesielt, men selskapet har opprettholdt sine sterke markedsandeler i sitt distrikt. De store strukturelle endringer innenfor den internasjonale bilbransjen fortsetter. Dette medfører også endringer i den norske import- og forhandlerstrukturen både når det gjelder salg av bilmerker og eierforhold. Konsernet står spesielt sterkt i Halden og Aremark regionen med god bredde i bilmerkene. Bransjen forventer å bli påvirket av rente- og prisøkninger samt innføring av vektavgift i 2023. De generelle markedsutsiktene til 2024 forventes noe bedre enn 2023. Konsernet har en meget stabil og kompetent bemanning.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Morselskap og konsern har ingen inntekter, kostnader eller gjeld i utenlandsk valuta og har dermed ingen risiko knyttet til valutaendringer. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået.

Markedsrisiko

Konsernets hovedrisiko og usikkerhetsfaktor knytter seg til den generelle konjunkturutviklingen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Det er ingen juridisk person eller selskap som har inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen med selskapet. Selskapets datterselskap har garanterte gjenkjøpspriser for en salgsporfølje. Det forventes ingen vesentlige tap i denne tilknytning.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernets likviditetsrisiko er lav, og det er ikke besluttet å innføre andre tiltak som endrer denne risikoen.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret anbefaler at morselskapets årsresultat på kr 357 762 og konsernets årsresultat på kr 1 545 376 disponeres som følger:

Morselskapet		
Avsatt til annen egenkapital	kr 357 762	
Sum overført	kr 357 762	
Konsern		
Avsatt til annen egenkapital	kr 1 545 376	
Sum overført	kr 1 545 376	

Arbeidsmiljø

Det var ingen ansatte og dermed ikke noe sykefravær i morselskapet i 2023. Sykefraværet i konsernet er på 2,46%. Selskapet har svært lite korttidsfravær, og har ikke hatt langtidsfravær i 2023.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, hverken i morselskapet eller i datterselskap som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter anses som meget godt med en rekke sosiale arrangementer gjennom året. Intern kontroll systemet (HJS) følges opp i henhold til de krav myndighetene har satt og det er blant annet gjennomført en omfattende arbeidsmiljøundersøkelse og medarbeidersamtaler med alle ansatte.

Likestilling og diskriminering

Av Konsernets totalt 21 ansatte er 14% kvinner. Av styremedlemmer er kvinneandelen null. I ledende stillinger er kvinneandelen 25%. Virksomhetene anses å være kjønnsnøytral. Likestillingsspørsmål anses som tilfredsstillende ivaretatt.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Utslipp fra verkstedanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Dette gjelder også stoffer som kan innebære miljøskader. Det er tidligere investert i en oljeutskiller som kontrollerer oljeinnhold i vann. Denne kontrolleres årlig. Virksomheten er heller ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

I konsernets miljøpolicy har vi som mål å holde nærmiljø skadefri for påvirkning av vår virksomhet, samtidig som vi skal bestrebe oss til å benytte miljøvennlige produkter i våre driftsavdelinger. Hvis mulig, vil det benyttes miljøvennlige eller vannbaserte stoffer på delelager og i verkstedet.



Forsikrings for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet Styre- og ledelsesansvarsforsikring i IF for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringssum for styre- og ledelsesansvar er kr 10 000 000.

Forsikringen gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer og varamedlemmer, daglig leder/administrerende direktør og ansatt som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade under gitte vilkår, og gjelder i hele verden.

Åpenhetsloven

Datterselskap Mobility Halden AS har i tråd med åpenhetsloven plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen er gjort tilgjengelig på selskapets nettsider www.mih.no

Halden (elektronisk sign)

Ola Øyen
Daglig leder/ styremedlem

Morten Andreas Didrichsen
Styreleder

Martin Johannes Grimsrud
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: W4TE2-ZVXTN-A2FE2-SIS2U-FIQ1J-SYPU6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ola Øyen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Ola Øyen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1157460

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:44 UTC



Morten Andreas Didrichsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-404342

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-04-02 14:34:51 UTC



Martin Johannes Grimsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1666489

IP: 20.251.xxx.xxx

2024-04-03 06:45:11 UTC



Penneo Dokumentnr: W4TE2-ZVXTN-A2FE2-SISZU-FJQIJ-SYPU6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>